
UCHWAŁA NR XIV/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego skargi na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Bytomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9557EB-8BA8-4643-BA08-DA8DD57F8EDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bytomiu na posiedzeniach w dniach 
2 stycznia 2025 r. i 3 lutego 2025 r. rozpatrywała skargę z dnia 19 grudnia 2024 r. złożoną 
przez pana R.F., którą Komisja zakwalifikowała jako skargę na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu. 

Pan R.F. w swojej skardze zarzucił Miejskiemu Ośrodkowy Pomocy Rodzinie w Bytomiu, 
iż na decyzji administracyjnej celowo podano nieprawdziwą datę jej wydania tj. 2 grudnia 
2024 r. W kolejnym zarzucie skarżący poinformował, że ww. ośrodek poświadczył nieprawdę 
stwierdzając, że w toku prowadzonego postępowania razem z żoną nie wykazał co stanowiło 
źródło sfinansowania leczenia jakiemu się poddał. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu w odniesieniu na zarzut 
skarżącego dotyczący nieprawidłowej daty na wydanej decyzji wyjaśniła, iż przedmiotowa 
decyzja została wydana w dniu 2 grudnia 2024 r., przekazana do działu zajmującego 
się wysyłaniem korespondencji w dniu 3 grudnia 2024 r. i dostarczona do skarżącego i jego 
żony w dniu 5 grudnia 2024 r. - odbiór osobisty przez pana R.F. 

W odpowiedzi na zarzut, że pisma kierowane do państwa R.F i A.F. przez ww. ośrodek 
zawierają nieprawdziwe stwierdzenia, że ww. państwo nie wykazali źródła sfinansowania 
kosztownego zabiegu medycznego. Dyrektor podkreśliła, że w trakcie prowadzonego 
postępowania ww. państwo nie poinformowali, co stanowiło źródło pochodzenia kwoty 
przeznaczonej na zabieg i późniejszą rehabilitację, a jedynie przekazali faktury 
za przeprowadzony zabieg i trwającą rehabilitację. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją skargi oraz otrzymanymi wyjaśnieniami, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bytomiu stwierdza, że skargę pana R.F. 
na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu należy uznać 
za bezzasadną. 

Rada Miejska w ślad za ustaleniami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę pana 
R.F. na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu 
za bezzasadną. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9557EB-8BA8-4643-BA08-DA8DD57F8EDD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/119/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


